
 
 
Uppsala 24 Februari 2022                                                                              PRESSMEDDELANDE 
 

AroCell AB (publ) Delårsrapport 1 januari – 31 december 2021 
 
VD-ORD 
 
”2021 har varit ett omvälvande och viktigt år för AroCell som präglats av stora förändringar och ett 
högt arbetstempo. Förvärvet av IDL Biotech var ett avgörande steg framåt för AroCell och 
sammanslagningen av bolagen gör nu att AroCell har ett starkt fundament som skapar goda 
förutsättningar för att genomföra vår strategi. 
 
För att kunna fortsätta kommersialiseringen av våra befintliga produkter samt utveckla och söka 
regulatoriskt godkännande för nya produkter och marknader, har via genomfört en nyemission på 86 
MSEK. Tack vare det stöd vi fått från våra aktieägare i den genomförda emissionen har vi nu allting på 
plats för att genomföra vår plan framåt. 
 
Glädjande nog ser vi, trots de begräsningar som COVID 19 pandeminförorsakat, en stark 
återhämtning och även tillväxt inom onkologisegmentet där vi under 2021 såg en ”all-time high” av 
försäljningen i Tyskland. När COVID-restriktionerna tas bort och flera marknader öppnar upp, finns det 
goda förutsättningar för en återhämtning och fortsatt snabb tillväxt inom vårt onkologi segment. 
AroCell har under pandemin systematisk bearbetat nya marknader för vår bakteriologiprodukt 
TUBEX® TF som vi hoppas kunna leda till nya marknadsetableringar inom kort. Parallellt med detta 
pågår planeringen inför kommande kliniska studier som skall ligga till grund för flertal godkännanden 
för våra produkter på nya marknader”. 
                                  
Anders Hultman, vd 
 
 
Sammanfattning av perioden 1 oktober – 31 december 
 

 Nettoomsättningen uppgick till 5 894 (20) KSEK 

 Resultat efter finansiella poster uppgick till -19 991 (-6 012) KSEK 

 Kassaflöde från den löpande verksamheten för perioden uppgick -9 423 (-3 834) KSEK 

 Resultatet per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,21 (-0,08) SEK 

 
Sammanfattning av perioden 1 januari – 31 december 
Observera att IDL Biotech ingår endast andra halvåret. 
 

 Nettoomsättningen* uppgick till 11 996 (84) KSEK 

 Resultat efter finansiella poster uppgick till -50 573 (-24 052) KSEK 

 Kassaflöde från den löpande verksamheten för perioden uppgick till -28 206 (-18 902) KSEK 

 Resultatet per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,54 (-0,33) SEK 

 Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 18 402 (42 064) KSEK 

*Nettoomsättningen för perioden inklusive IDL Biotech motsvarar 23 032 (21 832) KSEK. 
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Väsentliga händelser under perioden 1 oktober till 31 december 

 
 AroCell informerade om koncernens uppdaterade operationella strategi efter förvärvet av IDL 

Biotech AB. Koncernen har etablerat ett gemensamt kontor i Bromma så att verksamhetens 
styrkor och kompetensområden utnyttjas optimalt, med målet att kraftfullt utveckla och 
effektivisera den nysammansatta koncernen. 
 

 En ny studie publicerades som undersökte om koncentrationen av tymidinkinas 1 (TK1) i blod 
tidigt visar om cellgifter fungerar eller inte. Mätningarna gjordes med AroCells TK 210 ELISA. 
Artikeln är författad av Bernhard Tribukait och publicerades i tidskriften Cancers, 2021. 
 

 AroCell fortsätter att expandera på marknaden med nya distributörer. Koncernen signerade ett 
distributörsavtal med Rock Medical Ltd som täcker Storbritannien och Nordirland för 
försäljning av UBC® Rapid. 
 

 AroCells styrelse föreslog en fullt garanterad företrädesemission som sedan godkändes på 
extra bolagsstämman januari 2022. 
 

 I slutet av året signerade AroCell ett Supply and License agreement med ZECEN Biotech för 
distribution av produkten TPS® CLIA på alla deras automatiserade plattformar på den 
kinesiska marknaden. Registreringsprocess är påbörjad hos The National Medical Products 
Administration (NMPA) i Kina och produkten planeras att finnas tillgänglig på den kinesiska 
marknaden i slutet av 2022. 

 
 

Väsentliga händelser efter perioden 
 

 Ett prospekt har offentliggjorts med anledningen av den föreslagna och godkända 
företrädesemissionen. 

 
 AroCell har inlett en diskussion om ett samarbete med Attana AB. Samarbetet syftar till att 

AroCell skall få tillgång till Attanas omfattande kunskap inom kvalitet och produktutveckling 
samtidigt som AroCells biomarkörer på sikt skulle kunna nyttjas på Attanas instrument. 

 
 Under Extra bolagstämma har AroCells styrelse utökats med två nya ledamöter, Per-Anders 

Abrahamsson och Max Pihlqvist. 
 

 Utfallet av företrädesemissionen blev att 100% tecknades, varav 63% med eller utan stöd av 
teckningsrätter. De övriga 37% tecknades av emissionsgaranterna. Koncernen tillförs ca 86 
MSEK före avdrag för emissionskostnader. 

 
 
Delårsrapport 1 januari – 31 december 2021 (Länk) 

 
För ytterligare information: 
Anders Hultman, VD 
Telefon: +46(0)18 50 30 20 
E-post: anders.hultman@arocell.com 
 
Denna information är sådan information som AroCell AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom Anders Hultmans försorg, för offentliggörande 
den 24 februari, 2022 kl. 08:00. 

https://arocell.com/sv/arocell-en-sammanfattning/finansiella-rapporter/
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Om AroCell 
AroCell AB (publ) är ett svenskt bolag som utvecklar och marknadsför blod- och urinprovstest. Bolaget 
är specialiserat inom onkologi och bakteriologi. Bolaget har en bred produktportfölj som används inom 
sjukvården och är etablerad på olika marknader. Inom onkologi använder AroCell olika biomarkörer, 
TK1 och cytokeratiner, för att stödja behandlingen av olika cancerformer så som bröst-, prostata- och 
urinblåsecancer. AroCells produktportfölj inkluderar även ett bakteriologisk snabbtest för enkel och 
säker diagnos av tyfoidfeber. AroCell (AROC) är listat på Nasdaq First North Growth Market med 
Redeye AB som Certified Adviser: Certifiedadviser@redeye.se, +46 (0)8 121 576 90. För mer 
information, se www.arocell.com 
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